3.7 - É vedado ao CIGEDAS interromper, sem fundamento, a prestaçáo dos serviços, com exceção das

ressalvas previstas em lei e neste contrato'

CLÁUSULA QUARTA - DOS VALORES E REGIME DE REMUNERAçÃO

4.1 - Os valores para execução dos serviços/obras são de R$ 572.001,50 (quinhentos e sêtenta e dois

mil e um reis e cinquenta centavos), conforme planilha de serviços e materiais anexa.

4.1.1 - Nas mediçôes serão apurados os quantitativos efetivamente executados, buscando nas planilhas

o custo unitário dos materiais e dos serviços efetivamente utilizados na execução.